



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2022 г. № 238

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 302, от 31.10.2018 № 303, от 25.12.2018 № 412, от 19.04.2019 № 112, от 26.06.2019 № 197, от 06.08.2019 № 245, от 22.10.2019 № 326, от 24.12.2019 № 435, от 28.07.2020 № 182, от 29.09.2020 № 248, от 01.12.2020 № 317, от 19.01.2021 № 2, от 16.03.2021 № 48, от 30.06.2021 № 171, от 21.09.2021 № 253, от 14.12.2021 № 368, от 28.12.2021 № 425, от 22.03.2022 № 92)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» паспорта государственной программы Рязанской области» цифры «4465974,63419», «2682670,16» заменить соответственно цифрами «4472184,23419», «2688879,76»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

- в таблице пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы»:

подпункт 3.4.2 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«3.4.2	Объем платежей в бюджетную систему Российской Федерации от использования лесов, расположенных на землях лесного фонда, в расчете на 1 га земель лесного фонда	руб.	209,2	218,8	226,3	235,3	244,7	254,5	264,7	275,3	286,3	297,8»

подпункты 3.5.1, 3.5.2 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«3.5.1	Лесистость Рязанской области	%	25,1	25,1	25,1	25,1	25,1	25,1	25,1	25,1	25,1	25,1
3.5.2	Доля семян с улучшенными наследственными свойствами в общем объеме заготовленных семян	%	5,0	5,0	5,2	5,3	-	-	-	-	-	-»

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в графах 7, 8 пункта 3.2 цифры «26959,8», «2062,8» заменить соответственно цифрами «33264,4», «8367,4»;

в графах 7, 8 подпункта 3.2.1 цифры «26959,8», «2062,8» заменить соответственно цифрами «33264,4», «8367,4»;

в графах 7, 8 пункта 3.4 цифры «139149,08», «14649,56» заменить соответственно цифрами «139054,08», «14554,56»;

в графах 7, 8 подпункта 3.4.1 цифры «139149,08», «14649,56» заменить соответственно цифрами «139054,08», «14554,56»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «1098516,6», «118194,5», «512694,5», «55467,0» заменить соответственно цифрами «1104726,2», «124404,1», «518904,1», «61676,6»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «1304094,4», «192222,5», «718272,3», «129495,0» заменить соответственно цифрами «1310304,0», «198432,1», «724481,9», «135704,6».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



П.В. Малков